

Příloha k objednávce č. : **8500004846**

			Počet ks													
Název zastávky		IDPK	E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
OS	75 Úněšov	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Blažim	135		1		1								1		
2.	Blažim, háj.	135	1		1											
3.	Dolní Bělá	026	2		2											
4.	Horní Bělá	026	2		2											
5.	Horní Bělá,Hubenov	026	1		1											
6.	Horní Bělá,Vrtbo	026	1		1											
7.	Horní Bělá,Vrtbo,rozc.	026	1		1											
8.	Krsy	135	2		2											
9.	Loza	026		2		2										
10.	Manětín, nám.	027	1	1	1	1								1		
11.	Manětín,Újezd,rozc.1.0	027	1		1											
12.	Manětín,Zhořec	027/133		1		1								1		
13.	Nečtiny	027	2		2											
14.	Nečtiny, Hrad Nečtiny	027	1		1											
15.	Nečtiny,Březín	027	1		1											
16.	Nečtiny,Doubravice,rozc.	027	1		1											
17.	Nečtiny,Hamr	027	1		1											
18.	Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3	027	1		1											
19.	Nečtiny,Plachtín	027/132	1		1											
20.	Pernarec	132	1		1											
21.	Pernarec,u pošty	132	2		2											
22.	Pernarec,Málkovice	132	1	1	1	1								1		
23.	Úněšov,Čbán	132	1		1											
24.	Úněšov,Hvožd'any	132	1		1											
25.	Úněšov,Hvožd'any,rozc.	132	1		1											
26.	Úněšov,Malesín,rozc.	132	1		1											
27.	Úterý, Na točně	135	1		1											
28.	Úterý,Olešovice	135		2		2								2		
29.	Zahrádka	026	1		1											
30.	Zahrádka,Hůrky	026/132	1		1											
			31	8	31	8	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	5270,00	1440,00	9920,00	2680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1176,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	2657,00
	43		19,00		817,00		
	4		56,00		0,00		
	4		250,00		1000,00		
	4		210,00		840,00		

Cena za dodávku (Kč) **23 143,00**
 DPH 21% 4 860,03
 Cena vč. DPH **28 003,03**

Vyhotovil :

Dne :

Příloha k objednávce č. : **8500004846**

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	75 Úněšov	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Cohotíkov	021		1		1								1		
32.																
33.																
34.																
35.																
36.																
37.																
38.																
39.																
40.																
41.																
42.																
43.																
44.																
45.																
46.																
47.																
48.																
49.																
50.																
51.																
52.																
53.																
54.																
55.																
56.																
57.																
58.																
59.																
60.																

	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0
Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00	
Cena celkem	0,00	180,00	0,00	335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196,00	0,00	0,00	

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks		Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	517,00
	3		19,00		57,00		
	1		56,00		0,00		
	1		250,00		250,00		
	1		210,00		210,00		

Cena za dodávku (Kč) **1 228,00**
 DPH 21% 257,88
 Cena vč. DPH **1 485,88**

Vyhotovil : _____ Dne : _____ Cena za dodávku - List1 + List 2 : **24 371,00** | 5 117,91 | **29 488,91 Kč**